sub pena prestiti iuramenti auctoritate praedicta commictimus custodiam

per presentes. In quorum testimonium litteras presentis tenoris dupli-

catas fieri fecimus, unam penes vestrum quemlibet rötinendo, sigilli nostri

munimine communitam. — Datum in palatio novo ecclesie romane Montis-

falconis, die tertio mensis septembris, sub annum domini millessimo CCC^
trigessimo nono, indictione septima, pontificatus sanctissimi patris et do-

mini nostri domini Benedicti pape XII ™^ anno quinto.

Accedentes die quarto eiusdem mensis septembris post traditionem

et receptionem suprascriptarum clavium per dictum dominum Johannem
de Amelio ipsis thesaurariis factam ad civitatem Asisii prefatam, et die

vero quinto predicti mensis septembris, hora quasi vesperarum in ecclesia

sive loco s. Francisci in sacristia superiori dicte ecclesie, per quam im-

mediate accessus seu ingressus habetur ad cameram, ubi dictus thesaurus

erat et est repositus, volentesque exequi reverenter commissionem pre-

dictam eis factam, lecta publice per me notarium infrascriptum commis-

sionem suprascriptam, de qua voluerunt, requisierunt et mandaverunt

retineri pubhcum instrumentum, in presentia religiosorum virorum fr.Jo-

hannis Loli ministri provincialis et fr. Crispolti de Asisio custodis pro-

vincie s. Francisci ordinis fratrum minorum necnon fr. Petri Thosche et

fr. Johannis Clavelli de ordine predictorum fratrum minorum et aliorum

plurium ad hec vocatorum, et recepto prius corporali sacramento seu

juramento a nobis dictis notariis et a dicti(s) fratribus Petro et Johanne

Clavelli et quibusdam aliis, sine quibus comode predicta eis commissa

exequi non poterant, quod nichil inde subtraherent nee extraherent et

quod fid eliter et bona fide facerent facienda ibidem, iuxta formam com-

missionis ipsorum ostium camere supradicte cum supradictis duabus cla-

vibus aperierunt et immediate inventarium de rebus inventis inceperunt

facere, continuatis diebus singulis infrascriptis.

I. In primis invenerunt domini commissarii supradicti in quodam

cofino picto variis albis et nigris quatuordecim paunos de sirico pro pa-
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randis capella scu coiisistorio, quorum cainpus est viridis coloris, semi-

natis ibidem armis romane ecclesie sub figura circiilari Bonifatii pape VIII

et regiim Francie et Aiiglie, quorum tresdecim foderati sunt de tela

viridi; alius est sine fodera aptus ad parameutum altaris,

Qui cofiiius signatus est per numerum I.